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Do Zamawiajacego w toku postgpowania ztozono nas tepujace zapytania:

Pytanie |

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr Il w pozycji 8 dopusci prowadnicg intubacyjng do uksztattowania z
drutem, dtugg, w rozmiarze 5mm-693mm?

Odpowiedzi:

Tak,

Pytanie 2 Pakiet |, poz. 21 i22

Czy Zamawiajacy nie popetnit omyiki pisarskiej, czy chodzi o rozmiary 8mm a nie Ch-8 (2,64mm), gdyz z
naszej wiedzy producenci posiadajg korcéwki i dreny 8mm, ale nie posiadajg zestawéw ch8?
Ch8 bytby zestawem do mikrochirurgii, ale najmniejszy rozmiar na rynku to Ch12.

Odpowiedi:

Chodzi o rozmiar 8 mm.

Pytanie 3 Pakiet |, poz. 23

Czy Zamawiajacy nie popetnit omytki pisarskiej, czy chodzi o rozmiar 8mm a nie Ch-8 (2,64mm), gdyz z
naszej wiedzy nie ma tak waskich drenéw 2,64mm na rynku?

Odpowiedi:

Chodzi o rozmiar 8 mm.

Pytanie 4 Pakiet |, poz. 39-41

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na saoferowanie cewnik Pezzer dt. 40cm, gdyz nie istnieje juz producent,
ktéry produkowat dreny dt. 35 cm?

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie 5 Pakiet |, poz. 42-45

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na saoferowanie drenu do jamy otrzewnowej df. 40 z latexu lub 50cm
wykonane z 100 silikonu, gdyz nie istnieje juz producent, ktory produkowat dreny dt. 32 cm?

Odpowiedi:

Tak



Pytanie 6 Pakiet |, poz. 46-51

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na saoferowanie drenu T-Kehr 45x18, gdyz nie istnieje juz producent, ktory
produkowat dreny o wymaga nych dfugosciach (30x13, 50x16) ?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 7 Pakiet |, poz. 54-57

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na saoferowanie drenu brzusznego dt. 50cm wykonane z 100 silikonu, gdyz
nie istnieje juz producent, ktéry produkowat opisane w SIWZ dreny ?

Odpowiedi:

Tak

Pytanie 8 Pakiet VI, poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie filtra elektrostatycznego dla dorostych o 10-krotnie wyiszej
skutecznoéci wirusowej i 100-krotnie wyiszej skutecznosci bakteryjnej, przestrzed martwa 53ml, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 9 Pakiet VI, poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie filtra elektrostatycznego dla dorostych o 100-krotnie
wyzszej skutecznosci bakteryjno\wirusowej, koreczek zakrecany , bez paska, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedi:

Nie.

Pytanie 10 Pakiet XIll Poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci IS bez ftalandw, jatowy, niepirogenny, nietokstyczny, grawitacyjny, z ostra igla
biorcza dwukanatowa - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieska klapka -
przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkos¢ komory ok.. 5,5 cm, z filtrem, filtr ptynu
o wielkoéci oczek 15um, rolkowy regulator przeptywu - tacznik LUER-LOCK z ostonka, opakowanie
jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, dtugos¢ drenu 150 cm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 11 Pakiet XIll Poz.1

Czy zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptynéw z komorg kroplowa wykonang z medycznego
PVC.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 12 Pakiet Xl Poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptynéw infuzyjnych z igta biorczg wykonang z ABS, nie
wzmocnionego wiéknem szklanym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 13 Pakiet XIll Poz.1
Czy zamawiajacy dopusci zacisk rolkowy bez dodatkowego uchwytu na dren?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.
strona 2/13




Pytanie 14 Pakiet Xlll Poz.1

Czy zamawiajacy dopusci przyrzad z nazwa producenta na opakowaniu indywidualnym folia-papier,
informacja o producencie na przyrzadzie nie wptywa na jego wartoéci uzytkowe oraz jako$¢, a wszystkie
potrzebne informacje sg zawarte na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 15 Pakiet Xlll Poz.5

Czy zamawiajacy dopusci strzykawke do pompy infuzyjnej z koncéwka LUER-LOCK 50/60 ml bursztynowa?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgodg na powyisze.

Pytanie 16 Pakiet Xl Poz.6i7

Czy zamawiajacy wydzieli poz. do osobnego pakietu?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 17 Pakiet XIll Poz.2

Czy zamawiajacy dopusci przyrzad z igta iniekcyjng i tacznikiem iniekcji?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 18 Pakiet XIll Poz.2

Czy zamawiajacy dopusci przyrzad z komorg wykonang z medycznego PCV?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 19 PAKIET IV, pozycja 15

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Praxi-Flow™ w sktad zestawu wchodzi Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do
ptukania dostepu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3m| stosowany w celu utrzymania prawidtowe;j droznosci
dostepu naczyniowego o najwyzszej czystosci chemicznej i wysokim profilu bezpieczenstwa dla pacjenta
zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone
klinicznie. Specjalna budowa amputko-strzykawki Praxiject i Citra Flow chroni kazdy dostep naczyniowy przed
uszkodzeniem gdyz maksymalne cisnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanatu cewnika
wynosi 1,37 bara. Ciénienie infuzji nie powinno nigdy przekraczac 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwyktych
strzykawek moze nie spetnia¢ tego warunku i wynosi¢ 39 psi (2.69 bara). PraxiFlow pakowany jest w
fabrycznie napetnione amputko-strzykawki co chroni przed utratg produktu podczas nabierania np: z fiolki -
brak zachowanego sterylnego pola. Specjalnie zaprojektowana budowa amputko-strzykawki CitraFlow nie
powoduje refluksu krwi chronigc przed dziataniem niepozadanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dtoni
) zabezpiecza przed utworzeniem skrzepu i nie ogranicza przeptywu krwi. Opakowanie zawiera dwie
amputko-strzykawki aseptycznie zamknigte brak czastek podczas otwierania opakowania ( zachowane
sterylne pole ) w iloéci 75 blistréw w opakowaniu z przeliczeniem zamawianej iloéci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 20 PAKIET IV, pozycja 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 15 z Pakietu nr IV i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedz:

Zamawiajmy nie wyraza zgody na powyisze
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Pytanie 21 PAKIET IV, pozycja 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 14 z Pakietu nr IV i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedi:

Zamawiajmy nie wyraza zgody na powyzsze

Pytanie 22 Pakiet |, pozycje 1 - 20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode ‘na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrebnego
sadania? Podziat zadania zwiekszy konkurencyjnoéé postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert
wiekszej liczbie wykonawcéw a Paristwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 23 Pakiet |, pozycje 8 - 11

Czy Zamawiajacy dopusci zestawy infuzyjne z facznikiem Luer 2 zatyczka?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 24 Pakiet |, pozycja 18

Czy Zamawiajacy dopuéci przedtuzacz do pompy infuzyjnej, o dtugosci 1,5m?
Odpowiedi:

Tak,

Pytanie 25 Pakiet IX, pozycje 1-7

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania wszystkich produktéw pochodzacych od tego samego
producenta?

Odpowiedi:

Nie

Pytanie 26 Pakiet IX, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci nieelektryczne urzadzenie do bezpiecznego usuwania jednego ostrza?
Odpowiedi:

Tak,

Pytanie 27 Pakiet X, pozycje 1-5

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule z cewnikiem wykonanym z teflonu (FEP)?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 28 Pakiet X, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci kaniulg w rozmiarze 18G 1,3 x 45mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 29 Pakiet XI, pozycje 11 - 44

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrebnego
sadania? Podziat zadania zwiekszy konkurencyjnos¢ postgpowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert
wiekszej liczbie wykonawcow a Paristwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.
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Pytanie 30 Pakiet XII, pozycja 3

Czy w przypadku oferowania strzykawek pakowanych a’70 szt., iloé¢ opakowan po przeliczeniu nalezy
zaokragli¢ do petnego opakowania ,w gore"?

Odpowiedi:

Tak,

Pytanie 31 Pakiet XIV, pozycje 24 - 35

Czy Zamawiajacy dopusci zgtebniki zotagdkowe o dtugoéci 1050mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 32 Pakiet XIV, pozycja 29

Czy Zamawiajacy dopusci zgtebniki zotadkowe w rozmiarze CH 24 lub CH 26
Odpowiedi:
Tak.

Pytanie 33 pakiet VI pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania produkt Citra-Valve™ bezigtowy zamknigty system do
centralnych dostepow naczyniowych o dziataniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do
750 aktywacji, objetos¢ wiasna 0,09 ml, bez mechanicznych cze$ci wewnetrznych, wolny od BPA,
posiadajacy prosty tor przeptywu, kompatybilny z koricowka Luer, Luer Lock o przeptywie grawitacyjnym
powyzej ( 550 ml/min ) przy ciénieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy cisnieniu 5 PSI, przezierny
umozliwiajacy kontrole catego toru przeptywu krwi?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 34 pakiet VI pozycja 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu?
Odpowiedi:

Nie

Pytanie 35 Pytania dot. projektu umowy:
Whnosimy o wykreslenie zapisu w § 3 ust. 2.
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 36 Pytania dot. projektu umowy:

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadnosci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie
reklamacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodeg na powyisze.

Pytanie 37 Pytania dot. projektu umowy:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapisow §7 ust 1a)
1. Strony ustanawiaja odpowiedzialnos¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie niniejszej umowy w
ten sposob ze:

a) Wpykonawca zobowigzuje sig zaptacic Zamawiajacemu kary umowne:
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e w wysokoéci 10% wartosci niezrealizowanej czeéci umowy brutto, gdy Zamawiajacy wypowie
umowe lub ja rozwigze z powodu okolicznosci, za ktére odpowiada Wykonawca,

e w wysokosci 0,2% wartoéci - wartoséci brutto konkretnego zamoéwienia nie zrealizowanego W
terminie za kazdy rozpoczegty dzien opdinienia w dostarczeniu towaréw, jednak nie wiecej niz 10%

wartoéci brutto nie dostarczonego w terminie towaru,

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgodg na modyfikacje:
a) Wykonawca zobowiazuje sie zaptaci¢ Zamawiajgcemu kary umowne:
e wwysokosci 10% wartoéci niezrealizowanej czgsci umowy brutto, gdy Zamawiajacy wypowie
umowe lub ja rozwiaze z powodu okolicznoéci, za ktére odpowiada Wykonawca,
przy jednoczesnym zastosowaniu zapisu O niezrealizowanej czesci umowy brutto w ppkt c)

Pytanie 38 Pakiet |, poz. 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kranika odcinajacego z przedtuzaczem 25 cm z portem /
tréjdrozny ?

Odpowiedi:

Tak

Pytanie 39 Pakiet |, poz. 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przedtuzacza do pompy infuzyjnej 1,5m, bez zawartosci
ftalanow?

Odpowiedi:

Tak

Pytanie 40 Pakiet |, poz. 20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przedtuzacza do pompy infuzyjnej 1,5m, bursztynowy?
Odpowiedi:

Tak

Pytanie 41 Pakiet VI, poz. 3-5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie masek krtaniowych zgodnych z opisem SIWZ rozmiary
odpowiednio:

-poz.3 -rozm. 2,5 (waga od 17 - 30 kg)

-poz. 4 -rozm. 3,5 (waga od 30 - 50 kg)

-poz.5 -rozm. 4,5 (waga od 70 - 100 kg)

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 42 Pakiet VI, poz. 9-11 1 15-17
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rurka ustno-gardtowa wykonana z przezroczystego lub
matowego materiatu - wysokiej jakosci PE (polietylenu) pozbawionego PCV oraz ftalandéw, tatwa
identyfikacja rozmiaru oznaczonego kolorem, atraumatyczne zakoriczenie rurki, mozliwos¢ wprowadzenia
cewnika do odsysania ?

Odpowiedi:

Tak

Pytanie 43 Pakiet 1, poz. 1-17
Zwracam sie z prosbg o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to na ztozenie

Zamawiajgcemu atrakcyjnej oferty cenowej przez wigksza licze wykonawcow.
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Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 44 Pakiet 1, poz. 12
7wracam sie z prosba o dopuszczenie igiet do naktu¢ ledzwiowych 0,9 X 88 mm zamiast 0,9 X 90mm.
Odpowiedi:

Tak.

pytanie 45 Pakiet 1, poz. 13

Zwracam sie z prosba o dopuszczenie igiet do naktué ledzwiowych 1,1 x 88 mm zamiast 1,1 x 90mm.
Odpowiedi:

Tak

Pytanie 46 Pakiet 1, poz. 14

Zwracam sig z prosba o dopuszczenie igiet do naktu¢ ledzwiowych 1,3 X 88 mm zamiast 1,3 x 90mm.
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 47 Do SIWZ
Jeéli Zamawiajacy podaje W opisie przedmiotu zamowienia Nazweg handlowa konkretnego producenta,
nalezy rozumiec, ze dopuszcza produkt réwnowazny, tozsamy?
Odpowiedi: '
Tak

Pytanie 48 Pakiet 8, poz.6,7,10

7wracam sie z prosbg o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to na ztozenie
Zamawiajacemu atrakcyjnej oferty cenowej przez wigksza licze wykonawcow.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 49 Pakiet 10, poz. 1-5

Czy Zamawiajacy dopuszcza kaniule wykonane z teflonu FEP? Zaréwno bowiem FEP jak i PTFE to teflon.
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedi:

Nalezy ztozy¢ ofertg zgodna z opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie 50 pakiet 13, poz. 6,7

7wracam sie z prosba o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. pozwoli to na ztozenie Zamawiajgcemu
atrakcyjnej oferty cenowej przez wigksza licze wykonawcow.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 51 Pakiet 13, poz. 1

Prosze O dopuszczenie przyrzadu do przetaczania ptynow infuzyjnych z komorg kroplowg o dfugosci W
czesci przeiroczystej 55 mm, igla biorcza scigta standardowo, dwukanatowa, wykonana z ABS, bez
dodatkowego wzmochienia wiéknem szklanym. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
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Pytanie 52 Pakiet 13, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci takie przyrzad z komora kroplowa wykonang z medycznego PVC? Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 53 Pakiet 13, poz. 3-5
Prosze o doprecyzowanie, na jakich pompach strzykawkowych pracuje zamawiajacy, W celu zaoferowania
strzykawek w petni kompatybilnych ze sprzgtem obecnie stosowanym w szpitalu.
Odpowiedi:
Pompy firmy Kwapisz, pompy Bene Fusion, pompy Carefusion, pompy Medima, pompy PILOTE

Pytanie 54 Pakiet Il, poz. 10
Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu do przetaczania krwi

czy zestawu do auto-transfuzji ?

w

wtasciwosci:

« zamkniety, niskocisnieniowy system ssacy do autologicznej autotransfuzji pooperacyjnej sktadajacy sig z
pojemnika ss3cego Z drenami taczacymi, worka zbiorczego na krew oraz aparatu do transfuzji krwi
 pojemnik ssacy typu ptaski mieszek 0 pojemnosci 250 ml, skalowany co 40 ml,

wytwarzajacy podcisnienie poczatkowe 120mbar z dwoma na state potaczonymi drenami taczacymi z
wtasnymi klemami zaciskowymi typu zatrzaskowego

» jeden dren f3czacy O dtugosci 140 cm z pojedynczym rozgatezieniem, z uniwersalnymi zakoriczeniami do
drenéw Redona CH 08-18, umozliwiajgcymi jednoczesny drenaz dwoma drenami

« w drenie dodatkowy, samouszczelniajacy sig port iniekcyjny, umozliwiajacy podawanie m.in.
antykoagulantoéw

« drugi dren taczacy © dtugosci 6 cm zakoriczony uniwersalnym tacznikiem typu

large-lock stuzacy do wygodnego i szczelnego potaczenia z workiem na krew, wyposazony W dodatkowa
nasadke ochronng do zabezpieczenia tacznika po roztgczeniu

« wtasny, wygodny w uzyciu system podwieszania

« worek zbiorczy na krew o pojemnosci 1 000 ml, z filtrem 200 um, skalowany co 50-100 ml, z tacznikiem
large-lock (potaczenie z mieszkiem) z nasadkg ochronng do zabezpieczenia tacznika po roztaczeniu zestawu

o w worku na krew duza zastawka antyrefluksyjna oraz wygodny samouszczelniajacy sie zawor tgczeniowy
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do igty aparatu transfuzyjnego Pritrans z dodatkowa nasadka zabezpieczajacq

« worek posiada takie oznaczone miejsce na dane identyfikacyjne pacjenta, wiasng

przesuwna klemeg zaciskowa oraz zintegrowany element do podwieszania na stojaku

« aparat do transfuzji Pritrans z duzg elastyczng komorg kroplowa, ostrym koricem transferowym, filtrami
10 pum lub 40 um, drenem 0 dtugosci 150 cm z sakoriczeniem luer-lock oraz precyzyjnym, uniwersalnym
zaciskiem rolkowym

« sterylne, pakowane podwojnie

zastosowanie:
« przeznaczony jest do autotransfuzji pooperacyjnej do zastosowania podczas wskazan do przetoczenia
krwi autologicznej pacjentowi. Najczeéciej stosowany jest przy zabiegach ortopedycznych

lub prosze o uszczegdtowienie sktadu zestawu do transfuzji wymiennej ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy oczekuje przyrzadu do przetaczania krwi

Pytanie 55 Dotyczy zad. 1 poz. 1-11
Czy Zamawiajacy wymaga aby igly z powyzszych pozycji pochodzity od jednego producenta?
Odpowiedi:

Tak

Pytanie 56 Dotyczy zad. 1 poz. 39-41
Czy Zamawiajacy dopusci cewniki o dtugosci 40 cm?
Odpowiedi:

Tak

Pytanie 57 Dotyczy zad. 1 poz. 42-45
Czy Zamawiajacy w miejsce opisanych drenéw dopusci dreny brzuszne wykonane z mieszaniny silikonu,
posiadajace 3 otwory boczne o dfugoséci 40 cm? Producent opisanych przez Zamawiajacego drenow
zakonczyt swojg dziatalnos¢ i takie dreny nie sg dostgpne na terenie Polski.
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 58 Dotyczy zad. 1 poz. 46-51

Czy Zamawiajacy dopusci dreny T-kehra o dtugosci ramion 38x167 Opisane przez Zamawiajacego dtugosci
nie s produkowane.

Odpowiedi:

Tak

Pytanie 59 Dotyczy zad. 1 poz. 58
Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie kranikow z pokrettem w kolorze innym niz czerwony (np. biaty,
niebieski)
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza powyZszego rozwigzania

Pytanie 60 Dotyczy zad. 2 poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci golarke z grzebykiem i jednym ostrzem?
Odpowiedi:

Tak
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Pytanie 61 Dotyczy zad. 2 poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci golarke z dwoma ostrzami bez grzebyka?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego rozwigzania

Pytanie 62 Dotyczy zad. 2 poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci zaciskacz mikrobiologicznie czysty?
Odpowiedi:

Tak

Pytanie 63 Dotyczy zad. 2 poz. 9

Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umozliwi ztozenie oferty
wiekszej liczbie Wykonawcow a Zamawiajgcemu pozyskanie korzystniejszych ofert cenowych
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyiszego rozwigzania

Pytanie 64 Dotyczy zad. 2 poz. 15
Prosimy o okreslenie jakiej pojemnosci butelki wymaga Zamawiajacy? 200 ml czy 400 ml?
Odpowiedi:

200 ml.

Pytanie 65 Dotyczy zad. 9 poz. 1-6

Czy Zamawiajgcy wymaga aby ostrza i skalpele pochodzity od jednego producenta?
Odpowiedi:

Tak

Pytanie 66 Dotyczy zad. 10 poz. 1-5

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonane z FEP?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z opisem zawartym w SIWZ

Pytanie 67 Dotyczy zad. 10 poz. 7
Prosimy o doprecyzowanie materiatu z jakiego maja by¢ wykonane kaniule? Czy maja by¢ wykonane z
teflonu czy tez poliuretanu?
Odpowiedi:
Z teflonu.

Pytanie 68 Dotyczy zad. 10

Zwracamy sie z pro$ba o doprecyzowanie. Czy Zamawiajacy wymaga po 2 szt. préobek z kazdej pozycji?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga po 2 szt. prébek z kazdej pozycji

Pytanie 69 Dotyczy zad. 11 poz. 1-7

Zwracamy sie z pro$ba o dopuszczenie cewnikéw z kodem barwnym na cewniku oraz numerycznym na
opakowaniu jednostkowym spetniajgce pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyZszego rozwigzania
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Pytanie 70 Dotyczy zad. 11 poz. 8-10
Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie cewnikow z kolorowym tacznikiem
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyiszego rozwigzania

Pytanie 71 Dotyczy zad. 11 poz. 14-25
Zwracamy sie z prosh3 o dopuszczenie cewnikow pakowany podwdjnie w wewnetrzne oraz zewngtrzne
opakowanie foliowe?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza powy2szego rozwigzania

Pytanie 72 Dotyczy zad. 11 poz. 34-36
Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie cewnikow ze standardowym tacznikiem czyli luer?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego rozwigzania

Pytanie 73 Dotyczy zad. 11 poz. 35, 36

Czy nie zaszta omytka odnoénie rozmiaréw? Cewniki do karmienia niemowlat wystgpuja gtéwnie z
rozmiarach Ch 6-10. Podane przez Zamawiajacego rozmiary wydajq sig by¢ zbyt duze.
Odpowiedz:

Nie zaszta pomytka

Pytanie 74 Dotyczy zad. 11 poz. 34-36
Zwracamy sie z proshq o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umozliwi ztozenie oferty
wiekszej liczbie Wykonawcow
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza powy2szego rozwigzania

Pytanie 75 Dotyczy zad. 11 poz. 47

Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie zelu z lidokaina o pojemnosci 11ml?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie

Pytanie76 Dotyczy zad. 11 poz. 45, 46
Czy Zamawiajacy ma na mys$li taczniki do cewnikow i drendw?
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 77 Dotyczy zad. 11 poz. 50, 51

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki z balonem 10ml lub 15-30ml?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego rozwigzania

Pytanie 78 Dotyczy zad. 11 poz. 52
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o ponizszym opisie:
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Kohcéwka do odsysania pola operacyjnego z filtrem, zestaw

« ergonomiczna raczka

« filtr wbudowany w uchwyt zatrzymuje state
zanieczyszczenia

« mozliwoéé wymiany filtra podczas zabiegu

« trzy wymienne koricowki: diuga prosta, dluga zagigta
i krétka zagieta

« zestaw koncowek dostepny jest z antyzagigciowym
drenem do ssaka

« koficowka polecana jest do stosowania podczas
masywnego odsysania np. W ortopedii, ginekologii

« koficowka wykonana z przezroczystego, twardego
tworzywa

« jalowa, jednorazowego uzytku

et
B |

Skiad zestawu:
= rekojes¢ z filtrem
» filtr zapasowy
« koficéwka prosta o dt. 260 mm
« koficéwka zagieta o dt. 220 mm
« kofcéwka zagieta o di. 160 mm
o « dren do ssaka
e e « opcjonalnie bez drenu

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego rozwigzania

Pytanie 79 Dotyczy zad. 11 poz. 52

Zwracamy sig z prosbg o okreélenie rozmiaru jakiego wymaga Zamawiajacy? Czy ma to by¢ rozmiar CH
25 czy CH 30?

Odpowiedi:

CH 25

Pytanie 80 Dotyczy zad. 11 poz. 34,35,36,47,48,52

Zwracamy sie z proséba o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umozliwi ztozenie oferty
wiekszej liczbie Wykonawcoéw a Zamawiajacemu pozyskanie korzystniejszych ofert cenowych
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza powy2szego rozwigzania

Pytanie 81 dotyczy zad. 12 poz. 3-6
Czy Zamawiajacy wymaga aby opakowanie kazdej pojedyncze] sztuki strzykawki byto zréznicowane
kolorem w zaleznoéci od pojemnosci?
Odpowiedi: '
Tak

Pytanie 82 Dotyczy zad. 12 poz. 3-6
Czy Zamawiajacy wymaga saoferowania strzykawek z informacja o braku fatalanéw na opakowaniu
jednostkowym (pojedyncza sztuka)?
Odpowiedi:
Nie
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Pytanie 83 Dotyczy zad. 13 poz. 1,2

Czy Zamawiajacy wymaga przyrzadow pozbawionych ftalanéw, co bedzie oznaczone na kazdym
pojedynczym opakowaniu przyrzadu?

Odpowiedi:

Tak

Pytanie 84 Dotyczy zad. 13 poz. 1,2
Czy Zamawiajacy wymaga aby bezposrednio na przyrzadzie widniata nazwa producenta co umozliwia
identyfikacje przyrzadu tuz po jego uzyciu?
Odpowiedi:
Tak

Pytanie 85 Dotyczy zad. 14 poz. 1-21

Czy Zamawiajacy dopusci rurki, ktére posiadajq rozmiar rurki umieszczony bezposrednio na rurce oraz nr
serii na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedi:

Nie

Pytanie 86 Dotyczy zad. 14 poz. 24-35

Zwracamy sie z prosbg o odstapienie aby zgtebniki w rozmiarach CH 24, 26, 28, 30, 32, 34 byly wyposazone
w zatyczki. Z naszej wiedzy wynika, iz zaden producent nie produkuje tak duzych zgtebnikéw z zatyczkami.
Odpowiedi:

Nie

Pytanie 87 Dotyczy zad. 14 poz. 29

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie zgtebnika w rozmiarze CH 267
Odpowiedi:

Tak

Pytanie 88 Pakiet |, poz. 12, 13,14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igiet dt. 0,88mm pozostate parametry bez zmian ?
Odpowiedi:

Tak w poz. 12113 - Nie w poz. 14

Zamawiajgcy informuje jednoczesnie wszystkich zainteresowanych oferentéw, iz w sktadanej ofercie
nalezy uwzgledni¢ powyisze zmiany oraz w zwiqzku z zadanymi pytaniami i udzielonymi
odpowiedziami nie ulega zmianie termin ztozenia i otwarcia ofert.

DYRE!Y

Zespotu Zakladow ¢

Sporzadzita: o350
Barbara Wicher
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